
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Příměstský tábor „Tudy z nudy“ přichází pro vaše děti s nabídkou různorodého 

programu plného zábavy a to od 12.7. do 23. 7. a od 2.8. do 13. 8. v Kloboukách 

u Brna. Zaměření nabídky: 1. turnus „Minecraft naživo“, 2. turnus 

„Sebeobrana“, 3. turnus „Cesta malého indiána“ a 4. turnus „Dobrodružství 

v lese“.  Poslední termín pro zaslání přihlášek je 20. 6. Přihlášky a jiné 

informace jsou dostupné na webových stránkách www.primestaktudyznudy.cz. 

Doplňující informace Vám poskytne organizátor tábora na mob. čísle 

777 906 687. 

Drogerie Jana Svobodová Klobouky u Brna si dovoluje pozvat všechny zájemce 

na akci Den s Ryorem, která se uskuteční v prostorách prodejny ve čtvrtek 

17.6.2021 v době od 9:00h do 12:00h a od 13:00h do 16:00h. Při nákupu 

kosmetiky RYOR získáte slevu ve výši 20%. Vybrané produkty a novinky si 

budete moci vyzkoušet. pracovnice drogerie doporučují provedení objednávky 

před termínem akce. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 17.6.2021 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 2-3,20Kč/ks, skleníková rajčata, papriky, kedlubny, 

brambory, česnek a další.  

 

 

 

 

http://www.primestaktudyznudy.cz/

